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Viestintä Fi-verkkotunnukset Fi-verkkotunnuksen hakijalle ja käyttäjälle Fi-verkkotunnushaku 


Fi-verkkotunnushaku

Tarkista, onko haluamasi verkkotunnus vapaana. Voit katsoa myös varatun verkkotunnuksen käyttäjätiedot.


Fi-verkkotunnuksia voit etsiä hakutoiminnon avulla. Kirjoita verkkotunnus ilman www-etuliitettä. Muistathan, että jokainen verkkotunnuksen käyttäjä vastaa itse verkkotunnuksensa lainmukaisuudesta.  Tarkista myös, mitä merkkejä verkkotunnus voi sisältää. 


(https://registry.domain.fi/search/fi/app/domainsearch)


Jos verkkotunnus on vapaa, toimi näin


1
1: Varmista, ettei verkkotunnus loukkaa toisen suojattua nimeä tai tavaramerkkiä.
Tarkista julkisista rekistereistä, että hakemasi verkkotunnus on lainmukainen.





2
2: Ota yhteyttä verkkotunnusvälittäjään
Verkkotunnusvälittäjä rekisteröi verkkotunnuksen puolestasi. Jos sinulla ei vielä ole sopimusta verkkotunnusvälittäjän kanssa, etsi itsellesi sopiva välittäjä hakupalvelusta .








Jos verkkotunnus on varattu
Voit tarkastella verkkotunnuksen tietoja. Varatun verkkotunnuksen tiedoista käy ilmi ajankohta, jolloin verkkotunnus on vapautumassa haettavaksi, ellei nykyinen käyttäjä uudista sen voimassaoloa.
Verkkotunnustilat
	Verkkotunnustila	Merkitys
	Vapaa	Vapaa rekisteröitäväksi.
	Rekisteröity	Varattu. Vapautuu rekisteröitäväksi kuukauden kuluttua (suoja-aika) voimassaoloajan päättymisestä, mikäli verkkotunnusta ei uusita.
	Tilapäisesti poistettu fi-juuresta	Poistettu tilapäisesti verkkotunnusrekisteristä ja fi-juuresta Traficomin päätöksellä. Ei rekisteröitävissä.
	Siirto estetty	Varattu. Siirtäminen toiselle käyttäjälle toistaiseksi estetty lain nojalla.
	Suoja-ajalla	Poistettu verkkotunnusrekisteristä Traficomin päätöksellä tai käyttäjän irtisanomisen perusteella. Vapautuu rekisteröitäväksi kuukauden kuluttua (suoja-aika) poistamisesta. Ei vapaudu, mikäli irtisanominen perutaan suoja-ajalla.
	Voimassaoloaika päättynyt	Varattu. Vapautuu rekisteröitäväksi kuukauden kuluttua (suoja-aika) voimassaoloajan päättymisestä, mikäli verkkotunnusta ei uusita.





Jos verkkotunnushaku antaa tuloksen Verkkotunnus ei ole rekisteröitävissä, se tarkoittaa, ettei verkkotunnus täytä lain asettamia muotovaatimuksia ja sitä ei voi rekisteröidä.
Kenelle varattu verkkotunnus kuuluu?
Varatun verkkotunnuksen julkisia tietoja ovat  
	yrityskäyttäjän nimi ja yhteystiedot
	verkkotunnuksen rekisteröinti- ja voimassaoloaika.

Jos verkkotunnuksen käyttäjä on
	yksityishenkilö, näytetään ainoastaan verkkotunnuksen nimi
	yritys tai yhteisö, näytetään yrityksen nimi ja sen yhteystiedot. Sähköpostiosoitteen näyttäminen on vapaaehtoista.

Voit tarkistaa hakupalvelusta omien fi-verkkotunnustesi julkiset tiedot. Päivitäthän muuttuneet yhteystietosi aina pikimmiten verkkotunnusvälittäjäsi kautta.


Päivitetty 01.03.2024
Tulosta tämä sivu



Alatunniste



Liikenne- ja viestintävirasto Traficom varmistaa toimivat, turvalliset ja kohtuuhintaiset liikenteen ja viestinnän yhteydet ja palvelut Suomessa. Olemme myös palveleva lupa-, rekisteri- ja valvontaviranomainen.

Yhteystiedot
Liikenne- ja viestintävirasto Traficom
PL 320
00059 TRAFICOM
Vaihde: 029 534 5000
Asiakaspalvelu 

Kirjaamo 
Tilaa Traficomin tiedotteet RSS-syötteinä 


Seuraa meitä
Traficom X:ssä Traficom LinkedInissä Traficom Facebookissa Traficom Instagramissa NCSC-FI X:ssä 
Tutustu myös
Ajokortti-info.fi (Ulkoinen linkki)
Droneinfo.fi (Ulkoinen linkki)
Tieto.Traficom (Ulkoinen linkki)
Liikkumisen rajapinnat (Ulkoinen linkki)
Tieto.Traficom kartat (Ulkoinen linkki)
Rautatiealan sääntelyelin (Ulkoinen linkki)
Hdtvopas.fi (Ulkoinen linkki)
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